

99	Администратор (блока В-1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
100	Администратор (блока В-2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Администратор (блока Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Администратор (блока Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Гардеробщик (блока В-1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Гардеробщик (блока В-2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Гардеробщик (блока Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Уборщик служебных помещений (блока А)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119А	Уборщик служебных помещений (блока А)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Уборщик служебных помещений (блока Б)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121А	Уборщик служебных помещений (блока Б)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Уборщик служебных помещений (блока Б)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Уборщик служебных помещений (блока В-2)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124А	Уборщик служебных помещений (блока В-2)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Уборщик служебных помещений (блока В-2)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

151	Лаборант		-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Аппаратчик химводоподготовки		-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Аппаратчик химводоподготовки		-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Спортивный отдел Дежурный инструктор (бассейн)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
155	Инструктор по спорту (бассейн)		-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
156А	Инструктор по спорту (бассейн)		-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
157	Инструктор по спорту (бассейн)		-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
158	Инструктор по спорту (бассейн)		-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
159	Инструктор по спорту (бассейн)		-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
160	Инструктор по спорту (бассейн)		-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
161	Инструктор по спорту (бассейн)		-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
162	Инструктор по спорту		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
163	Инструктор по спорту		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
164	Инструктор по спорту		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
165	Инструктор по спорту		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
166А	Инструктор по спорту		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
167	Инструктор по спорту		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
168	Инструктор по спорту		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
169	Инструктор по спорту		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
170	Инструктор-методист		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
171	Инструктор-методист		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
172	Специалист (по связям со СМИ)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Спортивная сборная команда																						
	<i>Баскетбол</i>																						
173	Старший тренер (по баскетболу)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
174	Тренер (по баскетболу)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
175А	Тренер (по баскетболу)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
176	Спортсмен-инструктор (баскетбол)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
177А	Спортсмен-инструктор (баскетбол)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
178А	Спортсмен-инструктор (баскетбол)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
179А	Спортсмен-инструктор		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

204А	Спортсмен-инструктор (гандбол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205А	Спортсмен-инструктор (гандбол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206А	Спортсмен-инструктор (гандбол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Горбач А.В.
(должность) (Ф.И.О.)

14.06.2023
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ Несмачный В.И.
(должность) (Ф.И.О.)

14.06.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадрового и правового
обеспечения _____ Шилина М.С.
(должность) (Ф.И.О.)

14.06.2023
(дата)

Ведущий специалист по закупкам _____ Муравьева И.С.
(должность) (Ф.И.О.)

14.06.2023
(дата)

Специалист по охране труда _____ Мителцова М.А.
(должность) (Ф.И.О.)

14.06.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2952 _____ Кареев Р.В.
(№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.)

15.05.2023
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
На рабочих местах, на которых в рабочих зонах не хватает уровня освещенности, привести его уровень в соответствие с действующими нормативами	Модернизировать систему искусственного освещения	Улучшение качества освещения	4	5	6

Дата составления: 15.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Горбач А.В.
(подпись) (Ф.И.О.)

14.06.2023
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ Несмачный В.И.
(подпись) (Ф.И.О.)

14.06.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадрового и правового обеспечения _____

[Подпись] Шилина М.С.
(подпись) (Ф.И.О.)

14.06.2023
(дата)

Ведущий специалист по закупкам _____

[Подпись] Муравьева И.С.
(подпись) (Ф.И.О.)

14.06.2023
(дата)

Специалист по охране труда _____

[Подпись] Мищевцова М.А.
(подпись) (Ф.И.О.)

14.06.2023
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2952 _____ Кареев Р.В.
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)

15.05.2023
(дата)